

Hei klubilaiset!

Olen Venla Reunanen, toisen vuoden valtio-opin opiskelija, ja haen P-klubin hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Kuluvana vuonna olen toiminut P-klubin hallituksen työelämä- ja alumnivastaavana sekä edustanut P-klubia SYY-Turun hallituksessa, jossa olen toiminut sihteerinä ja yhdenvertaisuusvastaavana. Kahdessa hallituksessa yhtä aikaa toimiminen on opettanut muun muassa suunnittelemaan ajankäyttöä entistä paremmin ja tekemään yhteistyötä eri taustoista tulevien ihmisten kanssa. Työelämä- ja alumnivastaavana olen päässyt luomaan tärkeitä yhteyksiä Ylähuoneeseen, alumneihin ja laitoksen henkilökuntaan sekä YKAN ja SYYn toimijoihin.

Klubilaisuus merkitsee minulle ystäviä, yhdessä oloa ja perinteitä, ja jo omilla fuksiviikoilla ymmärsin, kuinka ainutlaatuisen ainejärjestöön ja yhteisöön olin päässyt osaksi. P-klubi on antanut minulle paljon, ja kun tämän hallitusvuoden loppu alkoi lähestyä, ymmärsin, että minullakin on sille vielä annettavaa. Haluan edelleen olla mukana kehittämässä klubin toimintaa ja takaamassa sen jatkuvuutta poikkeusajan jälkeen. Haen varapuheenjohtajaksi, sillä uskon, että juuri siinä pestissä pääsen parhaiten hyödyntämään omia vahvuuksiani. Olen luotettava, vastuuntuntoinen ja muut huomioon ottava sekä määrätietoinen ja järjestelmällinen.

Varapuheenjohtajan pesti on hyvin vapaamuotoinen verrattuna moniin muihin pesteihin, mikä antaa mahdollisuuden tehdä siitä juuri itsensä näköisen. Haluan toimia puheenjohtajan tukena ja apuna hänen suuren työtaakkansa ja vastuunsa kanssa sekä olla koko hallituksen luottohenkilö, jolta voi aina pyytää apua ja tukea. Yhdenvertaisuus- ja hyvinvointivastaavana haluan olla koko jäsenistölle luotettava ja helposti lähestyttävä henkilö, jolle voi aina tulla juttelemaan, ja pyrkiä auttamaan heitä parhaani mukaan. Varapuheenjohtajan tehtävään sisältyvät myös ympäristö- ja tuutor-vastaavan pestit, joista olen erityisen innoissani.

Jos minut valitaan, lähden ilolla ja suurella innolla toiseen hallitusvuoteen.

Venla